
UCHWAŁA NR XLVII/375/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/279/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową oraz określenia zasady ustalania 

i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawki opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 19 pkt 1) lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XXXVI/279/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 października 2021 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową oraz określenia zasady ustalania i poboru oraz terminu 
płatności i wysokości stawki opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 4129) 
zmienia się w ten sposób, że § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. § 2. Wprowadza się stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających 
dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach 
wymienionych w § 1 w wysokości 2,40 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: B7007C7E-7897-4DEE-846C-CAFEF53D3CFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


